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SAMOLOTOWA PIELGRZYMKA DO RZYMU I WATYKANU ( 5 DNI )                     

1 DZIEŃ: Przejazd na lotnisko w Warszawie. Wylot do Rzymu. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie WATYKANU – Muzea Watykańskie ze słynną Kaplicą 
Sykstyńską, Bazylika Św. Piotra, nawiedzenie relikwii św. Jana Pawła II; Bazylika 
Św. Pawła za Murami. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, uczestnictwo w środowej Audiencja u Ojca Św. ( w przypadku obecności 
Papieża Franciszka w Rzymie ); c.d. zwiedzania miasta: RZYM BAROKOWY – 
najpiękniejsze place i fontanny: Piazza Navona z Fontanną Czterech Rzek, 
Panteon, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. Powrót do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie: Bazylika Św. Jana na Lateranie, Św. Schody; Bazylika 
Santa Maria Maggiore, RZYM ANTYCZNY – Koloseum z zew.; Forum Romanum, 
Kapitol, Plac Wenecki, Usta Prawdy, Forum Boarium, Teatro Marcello, Portyk 
Oktawii, Fontanna Żółwi, Torre Argentina, Campo dei Fiori. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja, nocleg. 

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na lotnisko w Rzymie, wylot do Polski.  

CENA PIELGRZYMKI: 2.290 zł/os ( grupa min 40 osób )  

Cena obejmuje: przelot samolotem na trasie: Warszawa – Rzym – Warszawa; transfer autokarem we 
Włoszech na trasie:  lotnisko – hotel – lotnisko, 4 noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją w hotelu **    
w Rzymie , ubezpieczenie NNW ( do 7.000 PLN ) i KL ( do 15.000 Euro ), opiekę pilota.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, kosztów przewodników miejscowych 
biletów na komunikację miejską w Rzymie oraz taksy klimatycznej  - 90 Euro/os; dodatkowych 
ubezpieczeń: od kosztów rezygnacji ( 3 % wartości imprezy ), od następstw chorób przewlekłych                       
i nowotworowych – 50 zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 350 zł/os, wydatków osobistych, 
napojów do obiadokolacji, posiłku na pokładzie samolotu.  

	  

	  


